[image: image1.jpg]Canoas .
Pelotas

	[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

Conforme Artigo 11º do Edital 001/2022
Ao Presidente da Comissão Eleitoral

(Nome do candidato), abaixo assinado, nos termos do Edital 001/2022, vem requerer a V. Sª.  O REGISTRO DA CHAPA, onde figura o nome do requerente como (informar a função). Para o cumprimento ao disposto na Edital, o presente requerimento está sendo entregue, em 02 (duas) vias, juntamente com cópia de documento de RG e CPF dos membros e carta de anuência de cada membro ou enviado pelo email comitecanoaseleicoes@gmail.com
A CHAPA assim constituída:
Presidente: (informar nome completo e nº do CPF)

Vice- Presidente: (informar nome completo e nº do CPF)

Secretário Executivo: (informar nome completo e nº do CPF)

Nestes termos pede deferimento,

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(Ass . do candidato requerente)

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(Local e Data)